UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 09  tháng 5  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 09 tháng 5 đến ngày 15 tháng 5 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(09/5)
	Sáng
	- Tiếp xúc cử tri (cả tuần)

	Đ/c Giám đốc Sở
	Tại UBND xã Pô Cô - Đắk Tô

	- Tham gia đoàn kiểm tra trường trung học, tiểu học, mầm non đề nghị công nhận đạt chuẩn quốc gia năm học 2015-2016 (từ ngày 6/5 đến ngày 13/5)
	Đ/c Trương Xuân Nhật, Trưởng phòng XDNSVH&GĐ
	Theo Quyết định số 551/QĐ-SGDĐT, ngày 29/4 của Sở Giáo dục - Đào tạo

	- 9h: Dự làm việc với Đoàn Thanh tra Bộ Nội vụ
	Đ/c Phan Văn Hoàng – Phó Giám đốc Sở
	Tại UBND tỉnh

	Chiều
	13h30: Hội nghị giao ban Báo chí Tháng 5
	Đ/c Phan Văn Hoàng – Phó Giám đốc Sở
	Tại Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

	Thứ ba

(10/5)
	Sáng
	- 8h: Dự lễ Kỷ niệm Ngày chữ thập đỏ và trăng lưỡi liềm đỏ quốc tế 08/5 và tôn vinh các tổ chức, cá nhân tiêu biểu trong hoạt động nhân đạo của Hội chữ thập đỏ tỉnh Kon Tum
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở
	Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh

	- 8h: Dự Hội thảo Khoa học thông qua hồ sơ di tích lịch sử phân xưởng luyện Gang – Quân giới khu V tại huyện Kon Rẫy
	Đ/c Phan Văn Hoàng – Phó Giám đốc Sở
	Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh

	Chiều

	Thứ tư

(11/5)
	Sáng
	- 7h30: Dự tập huấn cán bộ làm công tác xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum (từ ngày 12/5 đến 14/5)
	Phòng XDNSVHGĐ
	Tại Khách sạn Đông Dương

	- Dự Hội nghị tập huấn tuyên truyền kết quả công tác phân giới, cắm mốc biên giới đất liền Việt Nam - Campuchia

	Chiều

	Thứ năm

(12/5)
	Sáng

	Chiều

	Thứ sáu

(13/5)

	Sáng

	Chiều

	Thứ 7, Chủ nhật (14/5, 15/5)
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát